
                                                     
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข 

เรื่อง  ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 

******************************************** 

  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข  ได้พิจารณาให้ความเห็นชอบร่างข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 ขององค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข ในการประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข  ได้รับหลักการในการประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 3/2564 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 
5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564 และให้ความเห็นชอบในการประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 3/2564 ครั้งที่ 2 เมื่อ
วันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564  และนายอำเภอสำโรงทาบได้ลงนามอนุมัติร่างข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 แล้วเมื่อวันที่ 27 กันยายน 2564 นั้น  

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 และที่
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562 และตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2563 องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข  จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2564 เป็นต้นไป    

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  28  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕64       

 

 

                  (ลงชื่อ)  
                            (นายบุญเชบ  ทองคำ) 

                        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข 


